PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario
Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

Local: 153 - UBS VILA NERY

Patriménio

114325

114376

114400

114401

114410

114545

114547

114556

114557

114559

114565

115082

115083

115513

117082

117146

118112

118974

PMR00065

Descrigao

MESA AUXILIAR P/
CURATIVO
METALMED -

ESTANTE DE ACO
C/ 5 PRATELEIRAS

QUADRO DE
AVISOS -

ELETROCAUTERI
O/BISTURI
ELETRONICO BMO
- 870 MEDCIR -

CADEIRA CONCHA
MARFINITE -

ARMARIO VITRINE
C/ 3 DIVISOES -

CARRO P/
CURATIVO C/
RODIZIOS -

MESA P/
CURATIVO C/ PES
DE FERRO -

MESA P/ ESTUFA
C/ PES DE FERRO
(MESA AUXILIAR
FIXA) -

MESA
ESCRIVANINHA
1,20M C/3
GAVETAS
INDARMA -

ARMARIO VITRINE
C/3
REPARTICOES -

ESTANTE DE ACO
REFORCADA
MARCA ISMA -

ESTANTE DE ACO
REFORCADA
MARCA ISMA -

DIVA P/ EXAME
CLINICO ADULTO -

VENTILADOR DEL
OSC PAR 50 CM.
BIVOLT -

ESCADA DE
FERRO
DOMESTICA C/ 6
DEGRAUS -

ESCADA DE
METAL 02
DEGRAUS COR
BRANCA MARCA
RENASCER -

CADEIRA
ESTOFADA EM
TECIDO TIPO
PELEZINHO COR
PRETA
(REFORMADA EM

Marca
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Modelo

Situacao Atual
DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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DISPONIVEL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

118978

119054

121694

121754

122094

122930

122959

123483

124808

125286

125297

125298

125588

PMR00065

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

COURVIN) -

CADEIRA
ESTOFADA EM
TECIDO TIPO
PELEZINHO COR
PRETA - FIXA -

QUADRO DE
AVISOS EM
FELTRO
90X120CM
C/MOLDURA DE
MADEIRA -

ARMARIO DE ACO
C/ 2 PORTAS MED
1,98 X 0,90 X 0,45
C/ 5 PRATELEIRAS
INTERNAS COR
CINZA MARCA
ART. MOVEIS -

RACK P/
COMPUTADOR C/
RODIZIOS -
MARCA FORTLINE

RADIO C/ CD
PLAYER CCE - RC
- 60X - BIVOLT -
N/S -
127ZB12TFGQNNW
KO3JU -

ARMARIO DE ACO
C/ 4 PRATELEIRAS
MED.

1980X900X400CM -

BALANCA DIGITAL
INFANTIL FILIZOLA
-N/S 1172 -

MESA TIPO
SECRETARIA
MED. 120M COR
CINZA -

MOCHO
ODONTOLOGICO
MARCA DABI
ATLANTE MODELO
DELTA ESPECIAL -

FRIGOBAR
ELETROLUX MOD.
RE120 122LTS
BRANCO110V -
N/S 93200834 -

MESA DE ESCRIT.
EM MELANINA
MED. 1,20X COM 2
GAVETAS -

MESA DE ESCRIT.
EM MELANINA
MED. 1,20 -

COMPRESSOR DE
AR PARA
INALACAO FIAC
INSENTO DE
OLEO CD-TOP

16/10/2024 09.53.02

DISPONIVEL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

125770

125791

125839

127294

127427

127523

127609

127633

127694

127896

127983

128444

128538

128544

128607

PMR00065

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

BIVOLT
FABR.05/10/09 -
N/S 0675009 -

AMBU/REANIMAD
OR ADULTO
MISSURI
BORRACHA -

AMBU/REANIMAD
OR INFANTIL
MISSOURI
BORRACHA -

ESCADA 2
DEGRAUS TUB
ANTIDERRAPANTE

SUPORTE DE
FERRO
MULTIVISAO P/
FORNO
MICROONDAS -
BRANCO -

CILINDRO DE
OXIGENIO
COMPLETO COM
CARRINHO -

MICROONDAS
DAKO "10 DKO018 -
18 LITROS -
BRANCO 110
VOLTS -

ESTABILIZADOR
LOKVA RAGTECH
1KVA BIVOLT
PRETO - N/S
537311098153 -

ARMARIO DE ACO
C/ 2 PORTAS, 4
PRATELEIRAS,
CHAVE, MED
1,98X90X40 -

ARQUIVO DE ACO
P/ PASTA
SUSPENSAS C/ 4
GAVETAS
134X72X47 -

CADEIRA TIPO
PELEZINHO,
COURVIN PRETO -

CADEIRA TIPO
PELEZINHO,
COURVIN PRETO -
FOGAO A GAS 4
BOCAS
ESMALTEC BALI -

AVENTAL DE
CHUMBO -

CAMARA PARA
REVELACAO DE
RX -

APARELHO DE
RAIO X PARA
ODONTOLOGIA -
N/S 012144 -
DOACAO - OFICIO
28018 DE
12/07/2011 -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

128668

128861

129050

129127

129530

130388

130881

130891

132720

132732

132738

132760

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

AMALGAMADOR
CAPSULAR
ULTRAMAT - N/S
102495 -

ARQUIVO DE ACO
COM 6 GAVETAS
1335X350X15 COM
DIVISORIA
CENTRAL -

PURIFICADOR DE
AGUA LATINA
PURI-ICE - MOD.
LAPAPICEL1S -
110VOLTS
(BEBEDOURO
REFRIGERADO) -
N/S 1ECR47106 -

SWITCH PLANET
16 PORTAS 10/100
PARA MESA -

REFRIGERADOR
240 LTS 110
VOLTS RE 28 - N/S
23501114 -

CADEIRA
EXECUTIVA
GIRATORIA -

CPU CORE 13 LGA
1155 INTEL,
ACOMPANHA
TECLADO, MOUSE
E CAIXA DE SOM
(CONJUNTO) - N/S
6BWDO0002TBNO0O
21-

MONITOR LED
18,5" - MARCA
LENOVO, MOD.
LS1920,
WIDESCREEN -
N/S 403SP2K00077

BRACADEIRA
P/INJEGAO -
SUPORTE
P/BRACO BASE
EPOXI HASTE
CONCHA INOX
LVv138 -

BRACADEIRA
P/INJECAO -
SUPORTE
P/BRACO BASE
EPOXI HASTE
CONCHA INOX
LV138 -

BRACADEIRA
P/INJECAO -
SUPORTE
P/BRACO BASE
EPOXI HASTE
CONCHA INOX
LV138 -

SUPORTE P/SORO
REG. INOX
C/RODIZIOS LV261
-LEVITA -

PMR00065 16/10/2024 09.53.02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

132774

132791

132939

133113

133884

134473

134481

134520

134786

134805

134864

134990

134995

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

NEGATOSCOPIO 1
(UM) CORPO
EPOXI LV70 -
LEVITA -

NEGATOSCOPIO 1
(UM) CORPO
EPOXI LV70 -
LEVITA -

CADEIRA FIXA "4
PES" L
(SECRETARIA
BASE) PROJEFLEX

BANQUETA
CIPLAFE S1004
EXPERT, BRANCO
E PRETO
PC0001PC
(BANCO FIXO) -

POLTRONA
RECLINAVEL
P/DESCANSO -
1,70 X 0,75 X 0,55 -
COM ESTRUTURA
EM TUBO DE ACO
REDONDO -

FOCO CLINICO DE
LUZ FRIA - N/S
95100 -

CONSERVADOR/C
AMARA
P/VACINAS -
INDREL - RVH-
137D - 127V -
FABR. 09/10/2015 -
CONSERVACAO
DE SANGUE E
DERIVADOS - 127
VOLTS - N/S 44509

ARMARIO VITRINE
COM 1 PORTA -

TELEFONE
INTELBRAS COM
FIO PLENO PRETO
-N/S
NSUD4705423XK -

TELEFONE
INTELBRAS COM
FIO PLENO PRETO
-N/S
NSUD4704038NA -

VENTILADOR DE
PAREDE 60 CM
OSCILANTE
BIVOLT - N/S
401516466 -

LONGARINA DE 3
LUGARES
PLASTICA VERDE
COD.2 - MARCA
PROJEFLEX -

LONGARINA DE 3
LUGARES
PLASTICA VERDE

PMR00065 16/10/2024 09.53.02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

135135

135146

135212

135241

135289

135296

135298

135300

135378

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

COD.2 - MARCA
PROJEFLEX -

CADEIRA DISPONIVEL SIM___

DIRETOR —_— —
GIRATORIA/POLTR
ONA, MARCA
PROJEFLEX, EM
COURVIN PRETO -
ESPUMA
INJETADA DE
ALTA QUALIDADE,
BASE COM
REGULAGEM A
GAS, BRAGO
CORSA FECHADO
EM ORELHA 58CM
X 110CM X 67 -

CADEIRA DISPONIVEL SIM___|

DIRETOR -
GIRATORIA/POLTR
ONA, MARCA
PROJEFLEX, EM
COURVIN PRETO -
ESPUMA
INJETADA DE
ALTA QUALIDADE,
BASE COM
REGULAGEM A
GAS, BRACO
CORSA FECHADO
EM ORELHA 58CM
X 110CM X 67 -

CARRO DE DISPONIVEL SIM___

EMERGENCIA - -
MARCA

RENASCER/RNCP

700 - BRANCO -

COM REGUA DE 6

TOMADAS,

SUPORTE PARA

CILINDRO -

BIOMBO TRIPLO DISPONIVEL SIM___|

PINTADO COM e —
RODIZIOS
(TECIDO) -

ESTABILIZADOR
PROTETOR —_— —
ELETRONICO

FIOLUX 1000VA

(1KVA) BIVOLT -

ESTABILIZADOR
PROTETOR —_— —
ELETRONICO

FIOLUX 1000VA

(1KVA) BIVOLT -

ESTABILIZADOR
PROTETOR —_— —
ELETRONICO

FIOLUX 1000VA

(1KVA) BIVOLT -

ESTABILIZADOR
PROTETOR —_— —
ELETRONICO

FIOLUX 1000VA

(1KVA) BIVOLT -

MESA DISPONIVEL SIM__|

COMPUTADOR/IM
PRESSORA

PMR00065 16/10/2024 09.53.02 Verséo 20/09/2024 - 10:13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

1500X600 C/3
GAVETAS,
TECLADO
RETRATIL,
SUPORTE CPU,
CRISTAL, PRETO
(TIPO
ESCRIVANINHA) -

135592 ~ APARELHO DE AR DISPONIVEL __SIM_|

CONDICIONADO
(UNIDADE
INTERNA
EVAP.JEXTERNA),
MARCA ELGIN,
TIPO SPLIT HW
9000 BTU/H,
QUENTE/FRIO,
220V, CLASSE A
PADRAO, COM
CONTROLE
REMOTO - N/S
027822 -

135614  CPU- DISPONIVEL SIM

MICROCOMPUTAD -
OR
PROCESSADOR
INTEL CELERON
G1820 2,70GHZ
LGA1150,
MEMORIA DDR3
4GB, HD 500GB,
GAB. WISE CASE,
MB PCWARE,
MOUSE E
TECLADO - N/S
GBMKO001CEPO82
89 -

135799 ~ CPU- DISPONIVEL _ SIM___

MICROCOMPUTAD
OR DELL,
MODELO
OPTIPLEX 9020
(CORE 15-4590,
RAM 8GB, HDD
500GB, 7.2K RPM,
DVD-RW,
OFFICE2016H&B,
WIN 10 PRO) -

135820  MONITOR DELL DISPONIVEL SIM___

PROFESSIONAL, —_— —
23 POLEGADAS,
WIDESCREEM
P2314H
(ACOMPANHA
MOUSE DELL USB,
MODELO MS116,
PRETO COM FIO E
TECLADO DELL
MULTIMEDIA USB,
MODELO KB216,
PRETO) -

135926  CpU - DISPONIVEL SIM___

MICROCOMPUTAD
OR COMPLETO -
DELL OPTIFLEX
5040 - CORE 15-
6500, RAM 8GB,
HDD 500GB 7.2K
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

135957

136895

136943

136947

136965

137231

137286

137380

137404

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

RPM, DVD RW,
DDP SECURE,
OFFICE2016H&B,
WIN 10 PRO,
DWNG 7 -
(ACOMPANHA
MOUSE DELL USB,

MONITOR DELL
P2317H, 23
POLEGADAS
(ACOMPANHA
MOUSE DELL USB,
MOD. MS116,
PRETO, C/FIO E
TECLADO DELL
MULTIMEDIA USB,
MOD. KB216,
PRETO, EM
PORTUGUES) -

ARQUIVO DE ACO
COM 4 GAVETAS -
CARRINHO
TELESCOPICO,
CHAPA 24 -

CPU -
MICROCOMPUTAD
OR COMPLETO -
SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -
CPU -
MICROCOMPUTAD
OR COMPLETO -
SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -

MONITOR DE
VIDEO 23,6" -
SISTEMA
ARQUIMEDES
CORPORATIVO B -

ESTABILIZADOR
MICROLINE 500VA
BIVOLT - N/S
111708300300028 -

AUTOCLAVE 30
LITROS 220V
STERMAX - N/S
90396 - (FICHA 562
ATENCAO BASICA)

MOCHO SYNCRUS
MTX AZUL CEL 38
GNATUS
(ADQUIRIDO
JUNTO COM
CONSULTORIO
ODONTOLOGICO-
PATR.24153) -

MESA RETA MED.
1,20 X 0,60M
TAMPO 18MM
COM 02 GAVETAS
PES ACO MARCA
BELLA LINEA -

PMR00065 16/10/2024 09.53.02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

137427

137437

137458

137539

137675

137700

137702

137748

137825

137986

138121

138159

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

MESA RETA MED.
1,20 X 0,60M
TAMPO 18MM
COM 02 GAVETAS
PES ACO MARCA
BELLA LINEA -
TIPO
ESCRIVANINHA -

MICROONDAS
PANASONIC NN-
ST 654 STYLE
BRANCO 110V 32
LITROS - N/S
BM7RA004132 -

SELADORA DE
PAPEL GRAU
CIRURGICO -
SELAPACK SM 25
PLUS - 110V -
BRANCA - N/S
25121738870 -

MESA AUXILIAR -
ODONTOLOGICA,
4 GAVETAS, COM
RODIZIO -

ESTABILIZADOR
1000VA BIVOLT
S127V PT -

DETECTOR FETAL
DE MESA COM
SONAR DF-7000S
MEDPEJ - N/S
153352 -

BALANCA
ANTROPOMETRIC
A ADULTO - N/S
11821518/2018 -

BRAGCADEIRA
PARA INJECAO
ALTURA
REGULAVEL
CONCHA EM ACO
INOX
FORGCAMEDICA -

BEBEDOURO
INDUSTRIAL
NATUGEL
PRESSAO/COLUN
A - INOX - LOTE
FABR.?-N/S? -
ROTEADOR 300MB
COM CONECT
SEM FIO -

BOMBA DE VACUO

ASPIRADOR/SUGA
DOR DE SANGUE
E SECRECAO
ASPIRAMAX - A
VACUO -
PORTATIL -

IMPRESSORA
BROTHER
DCP1617NW
MULTIFUNCIONAL
LASER MONO -
COM TONER

PMR00065 16/10/2024 09.53.02
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

138287

138288

138303

138380

138426

138454

138455

138456

138457

138555

138556

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

RESERVA
ORIGINAL -

CPU/COMPUTADO DISPONIVEL SIM___

R CONCORDIA 200 T
AMD
FX4300/4GB/1TB/5
00W - MAIS
LICENCA WIN 10
PRO OEM,
TECLADO USB,
MOUSE USB,
CAIXA DE SOM
CONCORDIA - N/S
2000000003586 -

CPU/COMPUTADO DISPONIVEL SIM

R CONCORDIA 200 T
AMD

FX4300/4GB/1TB/5

00W - MAIS

LICENCA WIN 10

PRO OEM,

TECLADO USB,

MOUSE USB,

CAIXA DE SOM

CONCORDIA -

CPU/COMPUTADO DISPONIVEL SIM___|

R CONCORDIA 200 T
AMD

FX4300/4GB/1TB/5

00W - MAIS

LICENCA WIN 10

PRO OEM,

TECLADO USB,

MOUSE USB,

CAIXA DE SOM

CONCORDIA -

MONITOR 19,5" DISPONIVEL SIM___|

LED CONCORDIA - T
MODELO

A200195W - N/S

VGA205517111604

64 -

MONITOR 19,5" DISPONIVEL SIM___|

LED CONCORDIA -
A200195W -

MONITOR 19,5" DISPONIVEL SIM___|

LED CONCORDIA -
A200195W -

MONITOR 19,5" DISPONIVEL SIM___|

LED CONCORDIA -
A200195W -

MONITOR 19,5" DISPONIVEL SIM___|

LED CONCORDIA -
A200195W -

MONITOR 19,5" DISPONIVEL SIM___|

LED CONCORDIA -
A200195W -

ESTABILIZADOR DISPONIVEL SIM__|

500VA - 4 o
TOMADAS - TS

SHARA - N/S

171110526 -

ESTABILIZADOR DISPONIVEL SIM
500VA - 4 o
TOMADAS - TS

SHARA - N/S

170907765 -

PMR00065 16/10/2024 09.53.02 Verséo 20/09/2024 - 10:13

10/ 15



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

139360  LONGARINA 3 DISPONIVEL ___SIM__NAO
LUGARES -

139368 LONGARINA 3 DISPONIVEL SIM__ NAO
LUGARES - _— 0

139369  LONGARINA 3 DISPONIVEL ___SIM__NAO
LUGARES -

139370 LONGARINA 3 DISPONIVEL SIM__ NAO
LUGARES - _— 0

139375  LONGARINA 3 DISPONIVEL __SIM__NAO
LUGARES -

139376 LONGARINA 3 DISPONIVEL SIM__ NAO
LUGARES - _— 0

139661  ARMARIO DUAS DISPONIVEL __SIM__NAO
PORTAS - ACO -

PA90 - CHAPA 22 -
(FICHA 683 -
ATENCAO BASICA)

140393  BALANGA DISPONIVEL __SIM__NAO
ELETRONICA

(BALANCA
ANTROPOMETRIC
A ADULTO),
MARCA LIDER,
MOD. P200C, CAP.
200KG,
DIVISAO/PRECISA
0 100G, ACO
CARBONO,
PLATAFORMA 0,30
X 0,40M, LD 1050 -
N/S 62589 -

140397 BALANCA DISPONIVEL SIM__ NAO
ELETRONICA _— —0—

(BALANGCA
ANTROPOMETRIC
A ADULTO),
MARCA LIDER,
MOD. P200C, CAP.
200KG,
DIVISAO/PRECISA
0 100G, ACO
CARBONO,
PLATAFORMA 0,30
X 0,40M, LD 1050 -
N/S 62583 -

141090  VENTILADOR DE DISPONIVEL __SIM_NAo
PAREDE 60 CM

GRADE DE ACO
PRETO BIVOLT
VENTISOL -

141097  VENTILADOR DE DISPONIVEL SIM__ NAO
PAREDE 60 CM —_— — 07—

GRADE DE ACO
PRETO BIVOLT
VENTISOL -

141137  VENTILADOR DE DISPONIVEL SIM__ NAO
PAREDE 60 CM _— —0—

GRADE DE ACO
PRETO BIVOLT
VENTISOL -

141321  ARMARIO DE ACO DISPONIVEL SIM__ NAO
COM 2 PORTAS _—

MED. 1980 X 900 X
400MM (PA 90 #24)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

141376 ~ MONITORLG 19,5 DISPONIVEL __SIM_NAo
20M37AA PRETO

FOSCO,
ACOMPANHA
MOUSE OPT USB
FORTREK E
TECLADO STD
USB FORTREK -
N/S 910SPAE02440

141444 ESTABILIZADOR DISPONIVEL SIM__ NAO
TS SHARA - —

POWEREST 1000
BIVOLT 6T

141530  CPU- DISPONIVEL ___SIM__NAO
MICROCOMPUTAD

OR MB A320M,
AMD A-10-9700 3.8,
DDR4 8GB 2400,
HD WD 500GB,
CD/DVD - N/S NAO
CONSTA -

141849  DISPENSADOR DE DISPONIVEL ___SIM__NAO
SENHAS -

DISPENSADOR DE
SENHA AZUL,
PLACA DE
ACRILICO, BASE
DE FERRO
GRANDE PRETA
(SUPORTE
SENHAS C/BICO
DE PATO)

142254  ARMARIO ACO 2 DISPONIVEL ___SIM__NAO
PORTAS DE ABRIR

MED. 1980 X 900 X
400MM (PA 90 #24)

142947  LARINGOSCOPIO DISPONIVEL SIM__NAO
COM 5 LAMINAS _—

CV MIKATOS -
(LAMINAS
CURVAS N°0O, 1, 2,
3,4) -
143485  ESTABILIZADOR DISPONIVEL ___sSIM__NAO
ENERMAX EXS II
POWER T 500 -
115/220V -
500VA/S00W - N/S
2112120962086600
489 - (VALOR
LANCADO NA CPU
PATR.30208 A
30217)

144002 ~ WEBCAM DISPONIVEL __SIM_NAO
WEJINTO COM

MICROFONE - USB
2.0-

144086 DESFIBRILADOR DISPONIVEL SIM___NAO
EXTERNO
AUTOMATICO/DEA
- LIFE400 FUTURA
- CMOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

144341

144426

144526

145047

145152

145154

145155

145459

145460

145465

146659

146839

Relatério de Inventario

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

DRAKE - N/S
821020323 -

ESTABILIZADOR DISPONIVEL SIM___

ENERMAX EXS I T
POWER T 5008 -

500VA/500W -

ENTRADA

115/220V - SAIDA

115V - 60HZ - N/S

00309 - (VALOR

LANCADO NA CPU

PATR.31061 A

31090) -

APARELHO DE AR DISPONIVEL __SIM__|

CONDICIONADO
ELGIN SPLIT HIGH
WALL 12.000BTU/H
FRIO 220V ECO
PLUS -
EVAP./COND. - N/S
UNID.INT.
06851929 - N/S
UND.EXT.
07760185 -

CAIXA TERMICA DISPONIVEL SIM___|

AZUL T
TERMOMETRO

DIGITAL ALCA

SUPERIOR 15,1L -

COLEMAN -

(POLIETILENO -

TAMPA

ARTICULADA -

ALCA SUSPENSA)

BRAGADEIRA DISPONIVEL SIM___|

PARA INJECAO - T

ESCADA DE 2 DISPONIVEL SIM___|

DEGRAUS - T

ESCADA DE 2 DISPONIVEL __SIM__|

DEGRAUS -

ESCADA DE 2 DISPONIVEL SIM___|

DEGRAUS - T

VENTILADOR DE DISPONIVEL SIM___|

PAREDE o
OSCILANTE 60CM
PRETO -

VENTILADOR DE DISPONIVEL __SIM___

PAREDE
OSCILANTE 60CM
PRETO -

VENTILADOR DE DISPONIVEL SIM___|

PAREDE T
OSCILANTE 60CM
PRETO -

CUBA/LAVADORA DISPONIVEL __SIM__|

ULTRASSONICA
DIGITAL 110V-
CRISTOFOLI - N/S
09210100317 -

KIT ACADEMICO DISPONIVEL SIM___

ODONTOLOGICO S
DENTEMED -

COMPOSTO POR:

PECA DE MAO DE

ALTA ROTACAO /

VELOCIDADE

PRIME CX207,

PMR00065 16/10/2024 09.53.02 Verséo 20/09/2024 - 10:13

13/ 15



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Relatério de Inventario

Unidade: 130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

146939

147068

147132

147249

147638

147639

147650

147651

147677

147678

147800

147807

PMR00065

PECA DE MAO
CONTRA ANGULO
CX235-1F, MICRO
MOTOR - PECA DE
MAO DE BAIXA
ROT -

SANITIZADOR/EST
ERILIZADOR DE
AR (LUZ UVC) OXY
CLEAN 1.0 - 110V -
MM OPTICS - N/S
0X13582 -

APARELHO DE
PRESSAO
ARTERIAL DIGITAL
AUTOMATICO DE
BRACO - G-TECH -
MOD.BSP11 -
ADULTO - N/S
33220102766 -

AUTOCLAVE
STERMAX
HORIZONTAL
DIGITAL
GRAVITACIONAL
SILENCIOSA FLEX
42 LITROS BIVOLT
BRANCA - N/S
ST0055809 -

CADEIRA FIXA -
AS./ENC. SECRET.
- COURO ECO
PRETO - PE
PALITO -

CADEIRA FIXA
SECRETARIA -
COURVIN - PRETA

CADEIRA FIXA
SECRETARIA -
COURVIN - PRETA

CADEIRA FIXA
SECRETARIA -
COURVIN - PRETA

CADEIRA FIXA
SECRETARIA -
COURVIN - PRETA

CADEIRA FIXA
SECRETARIA -
COURVIN - PRETA

CADEIRA FIXA
SECRETARIA -
COURVIN - PRETA

CADEIRA
GIRATORIA
SECRETARIA -
COURVIN - PRETA

CADEIRA
GIRATORIA
SECRETARIA -

16/10/2024 09.53.02

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

Verséo 20/09/2024 - 10:13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

148456

148904

149119

149199

149201

149893

130000000 - SECRETARIA DE SAUDE

COURVIN - PRETA

FOGAO ELETRICO AGRATTO
DE MESA DUAS
BOCAS

MICROONDAS ELETROLUX
ELECTROLUX -

MOD. ME23B - 23

LITROS - 127V -

BRANCO

PURIFICADOR DE LIBELL
AGUA LIBELL

ACQUAFLEX

HERMETICO

BRANCO E CINZA

127V

CADEIRA FIXA -
COURVIN - PRETO

CADEIRA FIXA -
COURVIN - PRETO

VENTILADOR DE
PAREDE 60CM
TURBAO
OSCILANTE -
MARCA LCG - 3
PAS - BIVOLT -
PRETO - GRADE
ACO

PMR00065 16/10/2024 09.53.03

Relatério de Inventario

FOGAO ELETRICO DE

MICROONDAS

PURIFICADOR DE

CADEIRA FIXA -

CADEIRA FIXA -

VENTILADOR DE

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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